
PREFEITURA MUNICIPAL DE

\Ur PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

JM %£
iS Pagina

3*

AVISO DE LICITACAO

O Municipio de Pacoti por meio da Comissao Permanente de licitagao torna publico que

se encontra a disposigao dos interessados, o edital de TOMADA DE PREgO n°

0408.0I/2022-TP, do tipo MENOR PREgO cujo o objeto 6 a CONTRATAgAO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR AS OBRAS DE PAVIMENTAgAO

EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE

PACOTJ/CE,com data de abertura marcada para o dia 22 de agosto de 2022, as 09h:00min,

na Sede da Prefeitura Municipal de Pacoti sito no Pago do Governo Municipal, situado na

Avenida Coronel Jose Cicero Sampaio, n° 663 - Centro - Pacoti - Ceara. Sasckelly Pessoa

Pereira - Presidente da Comissao Permanente de Licitagao.

Circular dia 05 de agosto de 2022.

DOU- Diario Ofidal da Uniao

JORNAL O POVO

Sasckelly Pessoa Pereira
Presidente de Licitagao

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



list
iliiiii

liflf III?I?!!? £s
mil st«« a

Ms
pi|Ilftil IflftsilSiasia* ? ! Ill*”$t,

iiniipi;'ÿCAOÿS. Ss

f W5_l-
A pÿino A liili r|S’s5l!” f •

ill!11 :

jSsSjSaiS;
nulls?

iliiiii |i|i
illill
a®

is153iltiUp
msirt* i1 srISm ii|I„ „

iilliil,,,.
fli'lp.ii Hj|i- B > r|£“§fS

§88 ?£>i!«iiho-ftsliS:

s»
.=

;§g$a
zi

*ÿ8-

flip?
g;«U4 «J !,UI <J1 j

ii o

iiiiiKiI

11111III-i!I|||«|I®1

I

til tw Sm. S *>

iilijtlii|i
ftfAOeffS*

<S|#

lint I!!
*

•tU« « ffi s *S
«

Ifs'illifitlilJiffiiiii Hill inTSn i

a

'ijliiHii
uM

'Ilf 2
if
1 JL<tf a>

ft|:i v -iSo:III .o
I

i-15.1 i* #' 111!!o §£
'6« i 8 oT2 O

I £3
o SBUS?In °III If I! p

tin iiill»f 9lJi“S
‘ U 1 ”d "O S 2

rSfll-l?
0p fcSS.Sgg

iifiir

fa I«|$JM

II
I ! I.iia
II«S

1lllslls
o

t I
u

8 : -S ;

«i
;

3

1<:
2 1 <
fgf

ii « aIfsf
iliplflliilflllis

SPÿSSS:15?j GMPo iitlMlf
a l!|S

B SSIIf I S3.
t£



\\ AÿAO

o

2 VvoDIARIO OFICIAL DA UNIAO - sefao 3
m

51 ISSN 1677-7069
PAH inn O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

AVISO DE UCITACAO
PREGAO ELETRONICO N® 1.014/2022- PERP

PREFEITURA MU

AVISO DE ADJUi

TOMADA DE PRE'

Contratante: Prefeitura Mu
atraves da Secretaria de Infraestrutur.
obras e servipos engenharia para a r
localizada no Centro, deste Municfpio, i

Objeto adjudicado e homologado a err
21.541.555/0001-10, com o valor gl
28/07/2022. Data da Homologapao: 28,
Freitas - Secretario de Infraestrutura (C
de Construpoes EIRELI-ME (Contratada)

Objeto: Registro de Prepos visando a aquisipao de gas liquefeito de petroleo GLP para

atender as necessidades das diversas Secretarias do Municfpio de Pacatuba-CE.
A Pregoeira de Pacatuba-CE torna publico para conhecimento dos interessados

que ate o dia 23 de agosto de 2022, as 08:00 horas (horario de Brasilia), estara recebendo
as propostas referentes a este Pregao, no enderepo eletronico "www.bbmnet.com.br"
Acesso Identificado no link - licitapoes publicas" O edital podera ser obtido no enderepo

eletronico acima mencionado e tambem no www.tce.ce.gov.br/licitapoes.
Quaisquer informapoes serao prestadas pela Pregoeira, durante o expediente

normal (08:00 as 12:00 horas).

Pacatuba - CE, 4 de agosto de 2022.

IARA LOPES DE AQUINO

Pregoeira EXTRATO DE lb

AVISO DE LICITAf AO
TOMADA DE PRE<jOS N® 3.008/2022-TP

Extrato de Instrumento Contratual n®
006/2022-SEINFRA. Contratante: P
12.461.653/0001-57, atraves da Secret
Construpoes EIRELI-ME, CNPJ: 21.541.5.'
Fundamentapao Legal - Lei Federal n®
Contratapao de empresa para executar
prapa Raimundo Batista de Melo,
responsabilidade da Secretaria de Infra'
do Contrato: 31/12/2022. Prazo de
Municfpio de Potiretama - CE. Dot;

Construpao e Requalificapao de Pra:
4.4.90.51.00 - Obras e Instalapoes; sub
diretamente arrecadados ou transferidi
2022. Signatarios: Francisco das Chag
(Contratante), Maria Rafaiane Braz
(Contratada). Keivia Amelia Dantas Silv

A Presidente da Comissao Permanente de Licitapao da Prefeitura Municipal de

Pacatuba - CE torna publico para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 25
de agosto de 2022, as 10:00 horas, na sede da Comissao Permanente de Licitapao da

Prefeitura de Pacatuba, localizada na Rua Coronel Joao Carlos, n® 345, Pacatuba, Ceara,

estara realizando licitapao, na modalidade Tomada de Prepos, cujo objeto e a execupao dos
servipos remanescentes da obra de construpao da areninha do Polo de Lazer do Jereissati
III - Pacatuba - CE, o qual se encontra disponfvel no enderepo acima, no horario de 08:00

as 14:00 horas.

Pacatuba - CE, 4 de agosto de 2022.

IARA LOPES DE AQUINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

AVISO DE LICITAPAO
TOMADA DE PRE?OS N® 408.02/2022-TP

PREFEITURA l\

RESULTAI
PREGAO ELE1

O Municfpio de Pacoti por meio da Comissao Permanente de licitapao torna
publico que se encontra a disposipao dos interessados, o edital de TOMADA DE PRE£0 n®

0408.02/2022-TP, do tipo MENOR PRE£0 cujo o objeto e a CONTRATAQAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR AS OBRAS DE PAVIMENTACAO ASFALTICA E DE PEDRA
TOSCA EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, com data de abertura
marcada para o dia 22 de agosto de 2022, as 14h:00min, na Sede da Prefeitura Municipal

de Pacoti sito no Papo do Governo Municipal, situado na Avenida Coronel Jose Cicero
Sampaio, n® 663 - Centro - Pacoti - Ceara.

A Pregoeira Oficial do Muni
Pregao Eletronico n° 2022.07.15.1, sen
junto aos Lotes 01, 02, 03 e 04, nas fasi
-se vencedora junto a fase de Dilige
promove aporte para administrapao fii
Comissao de Licitapao, Prefeitura Mu
Araujo, S/N, Centro, ou por telefone (f

Pacoti/CE, 4 de agosto de 2022.

SASCKELLY PESSOA PEREIRA

Presidente da Comissao

PREFEITURA MUN

AVIS

AVISO DE LICITAPAO
TOMADA DE PRECOS N® 408.01/2022-TP

O Municfpio de Pacoti por meio da Comissao Permanente de licitapao torna
publico que se encontra a disposipao dos interessados, o edital de TOMADA DE PRECO n®

0408.01/2022-TP, do tipo MENOR PRE£0 cujo o objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR AS OBRAS DE PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA EM
DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, com data de abertura marcada para
o dia 22 de agosto de 2022, as 09h:00min, na Sede da Prefeitura Municipal de Pacoti sito
no Papo do Governo Municipal, situado na Avenida Coronel Jose Cicero Sampaio, n® 663 -
Centro - Pacoti - Ceart.

PREGAO ELETRO

O Pregoeiro, torna public;
enderepo eletronico www.bll.org.br - "/
retomando a licitapao de Pregao, cu
eventuais aquisipoes de generos alime
secretarias. Maiores Informapoes: na ;

Monsenhor Salviano Pinto, 707 - CEP 6:
12h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licl

Ji

AVIS
PREGAO ELETRC

Pacoti/CE, 4 de agosto de 2022.
SASCKELLY PESSOA PEREIRA

Presidente da Comissao

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA

RESULTADO DE CLASSIFICACAO
CHAMADA PUBLICA N® CPAF/290622.01/SME

O Pregoeiro da torna public
18/08/2022, as 09:30h, horario de Brasili
de prepos para futura e eventuais aquisic
necessidades da Secretaria de Educapac
conforme especificapoes contidas no Te:
qual encontra-se na Integra na sede d
Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobii
Identificado no link - acesso publico" e n
Maiores Informapoes, no enderepo citadi

A Secretaria Municipal de Educapao da PMPF, torna publico, o resultado de
classificapao da selepao dos projetos de venda da Chamada Publica N®
CPAF/290622.01/SME, referente a Aquisipao de produtos oriundos da Agricultura Familiar
destinado a merenda escolar dos alunos da Rede Publica Municipal de Ensino do Municfpio
Ha Dirac Earrafra /PE He Priiaac Infnrrmaic caloaianarJac friranv iQDl IDPl IMEOPK/IAI AVIS


